

## Universal Nutrition - Animal Cuts - Standard

Nahrungsergänzungsmittel

Inhalt: 258g, Portionsgröße: 1 Stück (6,1g), Portionen pro Packung: 42

Empfohlene tägliche Verzehrmenge: 1 Portion

3 Wochen lang täglich 2 Packs einnehmen. Einen nach dem Aufstehen, den anderen 4-6 Stunden später.

Menge pro	1 Stück (6,1g)	%(6,1g)*
Stimulanzienkomplex	750 mg	
Koffein wasserfrei <sup>3</sup> , Kolanuss, Guarana, Yerba Mate, Himbeerextrakt		
metabolischer Komplex	750 mg	
Grüner Tee Blatt Extrakt (Polyphenole/ EGCG), Oolong Tee		
Blattextrakt (Polyphenole), Schwarzer Tee Blattextrakt (Polyphenole),		
Kaffeebohnenextrakt (Polyphenole), Extrakt aus weißem		
Teeblatt (Polyphenole)		
Thyreoidalkomplex	350 mg	
L-Tyrosine, Extrakt aus Olivenblatt (Oleuropein), Salvia Officinalis		
wasserverringender Komplex	350 mg	
Löwenzahnwurzel (Taraxol, Tarexerol), Nesselwurzel, Klettenwurzel,		
Buchu Blatt, Wacholderbeere, <b>Selleriesamen</b>		
Nootropik Komplex	500 mg	
Gotu Kola (atherische Bestandteile), Cholin (Cholin Bitartrat), Bakopa		
Monniera (bacopasides A&B)		
Cortisolhemmender Komplex	300 mg	
Ashwagandhawurzel Extrakt (Whitanolide), Panax Ginseng,		
Phosphatidylserine, Magnolienrinden Extrakt		
CCK Boost Komplex	300 mg	
Gurma, Apfelpektin, Zimt		
Komplex für Bioverfügbarkeit	500 mg	
Ingwerwurzel (Gingerole, Shogaol), Cayenne, Grapefruit (6,7-		
Dihydroxybergamottin), Quercetin, Naringin, Piper Nigrum Extrakt		

\*Referenzmenge eines durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ/2000

kcal).

## Zutaten

Gelatine (**Sulfite**), Dicalcium Phosphat, Mikrokristalline Cellulose,

Magnesiumstearat, Stearinsäure, Titaniumdioxid<sup>2</sup>, **Soja**, Brilliant Blau

(E133)<sup>2</sup>, E129<sup>1,2</sup>, Gelborange (E110)<sup>1,2</sup>, Tartrazin (E102)<sup>1,2</sup>

<sup>1</sup>Kann Aktivität und Aufmerksamkeit bei Kindern beeinflussen.

<sup>2</sup>Mit Farbstoffen.

<sup>3</sup>Enthält Koffein. Bitte den Konsum anderer koffeinhaltiger Produkte einschränken.

---

### **Hinweise für Allergiker**

Enthält **Sellerie, Soya, Sulfite**

Kann Spuren

von **Eier, Erdnüsse, Fisch, Krebstiere, Milch, Nüsse, Soya, Weizen** enthalten.

---

### **Achtung**

Die angegebene empfohlene tägliche Verzehrsmenge darf nicht überschritten werden. Kein Ersatz für eine abwechslungsreiche und ausgewogene Ernährung und eine gesunde Lebensweise. Außerhalb der Reichweite von kleinen Kindern aufbewahren. Dieses Produkt ist nicht für Kinder, schwangere und stillende Frauen geeignet.

---

Mindestens haltbar bis Ende:: s. Packung

Hergestellt in: USA

Vertrieb durch: **NASKORSPORTS** • Trappistenweg 8 • 5932 NB Tegelen • The Netherlands